

Consuntivo

n°	Riferimento prezzario	Riferimento Analisi dei prezzi/Prezzario	Descrizione	U.M.	Prezzo unitario [€]	Quota mano d'opera soggetta a R/A [%]	Quota sicurezza non soggetta a R/A [%]	Quota manodopera non soggetta a R/A [%]	Quota soggetta a R/A [%]	Quantità [U.M.]	Importo mano d'opera soggetta a R/A [€]	Importo sicurezza non soggetto a R/A [€]	Importo mano d'opera non soggetta a R/A [€]	Importo soggetto a R/A [€]	Importo totale [€]	% Incidenza mano d'opera [€]
A - LAVORI																
						0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Sommano prestazioni											0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
B - SERVIZI																
			SERVIZI SOFTWARE	A corpo	10.500,00 €	2.730,00 €	315,00 €	0,00 €	10.185,00 €	1,00	2.730,00 €	315,00 €	0,00 €	10.185,00 €	10.500,00 €	26,00%
			MISURATORE DI PORTATA/CONTATORE STAND ALONE	Cad	250,00 €	65,00 €	7,50 €	0,00 €	242,50 €	6,00	390,00 €	45,00 €	0,00 €	1.455,00 €	1.500,00 €	26,00%
			QUADRO SOFREL PRESSIONE	Cad	3.100,00 €	806,00 €	93,00 €	0,00 €	3.007,00 €	10,00	8.060,00 €	930,00 €	0,00 €	30.070,00 €	31.000,00 €	26,00%
			CENTRALINA RTU INVENTIA CON INVERTER	Cad	6.700,00 €	1.742,00 €	201,00 €	0,00 €	6.499,00 €	1,00	1.742,00 €	201,00 €	0,00 €	6.499,00 €	6.700,00 €	26,00%
			CENTRALINA RTU INVENTIA BASE	Cad	4.500,00 €	1.170,00 €	135,00 €	0,00 €	4.365,00 €	1,00	1.170,00 €	135,00 €	0,00 €	4.365,00 €	4.500,00 €	26,00%
			UPGRADE SERVER	A corpo	7.760,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	7.760,50 €	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	7.760,50 €	7.760,50 €	0,00%
Sommano prestazioni											14.092,00 €	1.626,00 €	0,00 €	60.334,50 €	61.960,50 €	22,74%
C - FORNITURE																
						0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Sommano prestazioni											0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
D - SICUREZZA AGGIUNTIVA																
Sommano prestazioni											0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €	
E - PRESTAZIONI IN ECONOMIA																
1	179	RU.M01.A01.030	Opere edili Operaio Qualificatc	h	34,55 €	0,00 €	1,82 €	32,73 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
2	180	RU.M01.A01.040	Opere edili Operaio Comune	h	31,07 €	0,00 €	1,82 €	29,25 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
3	181	RU.M01.E01.010	Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 5° cat. supe	h	37,43 €	0,00 €	1,82 €	35,61 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
4	182	RU.M01.E01.030	Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 2° cat	h	28,01 €	0,00 €	1,82 €	26,19 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Sommano prestazioni											0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Sommano											14.092,00 €	1.626,00 €	0,00 €	60.334,50 €	61.960,50 €	22,74%

In aumento

Confermato

In diminuzione

QUADRO ECONOMICO	CONSUNTIVO
Importo lavori al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
Importo servizi al netto IVA e oneri della sicurezza	52.574,00 €
Importo forniture al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
IMPORTO OGGETTO DI RIBASSO	52.574,00 €
IMPORTO RIBASSO	0,00 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA NON OGGETTO DI RIBASSO	1.626,00 €
IMPORTO MANODOPERA IN ECONOMIA NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
IMPORTO SICUREZZA E MANODOPERA NON OGGETTO DI RIBASSO	1.626,00 €
IMPORTO TOTALE LAVORI, FORNITURE E SERVIZI	54.200,00 €
Prestazioni aggiuntive	
Importo lavori al netto IVA e oneri della sicurezza	
Importo servizi al netto IVA e oneri della sicurezza	7.760,50 €
Importo forniture al netto IVA e oneri della sicurezza	
IMPORTO PRESTAZIONI AGGIUNTIVE OGGETTO DI RIBASSO	7.760,50 €
IMPORTO RIBASSO PRESTAZIONI AGGIUNTIVE	0,00 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
ALTRO IMPORTO NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
IMPORTO TOTALE PRESTAZIONI AGGIUNTIVE	7.760,50 €
di cui:	
1. Clausole contrattuali Art. 120 c.1 lett. b) e c)	0,00 €
2. Modifiche non sostanziali Art. 120 c. 5	
3. Clausole contrattuali Art. 120 c.9	0,00 €
4. Art. 120 c.3 l.b)	2.760,50 €
5. Proroga tecnica Art. 120 c.11	
6. Art. 76 c. 6 D.lgs 36/23	
7. Proroga contrattuale Art. 120 c.10	
TOTALE	
IMPORTO OGGETTO DI RIBASSO	60.334,50 €
IMPORTO RIBASSO	0,00 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA NON OGGETTO DI RIBASSO	1.626,00 €
ALTRO IMPORTO NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
IMPORTO TOTALE AL NETTO DEL RIBASSO	61.960,50 €
SOMME A DISPOSIZIONE	
IVA 22% LAVORI FORNITURE E SERVIZI	13.631,31 €
Spese tecniche attività di supporto al RUP	0,00 €
Oneri previdenziali 4%	0,00 €
IVA spese tecniche e oneri previdenziali	0,00 €
Oneri per servitù, occupazione permanente e temporanea comprensive di I.V.A.	0,00 €
INCENTIVO RUP 2%	0,00 €
Imprevisti e arrotondamenti	0,00 €
IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	13.631,31 €
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	75.591,81 €